
N.B: nelle tabelle, nella colonna fermata/percorso, la prima via indicata è la principale, l'altra è la laterale.

linea orari linee scuola
 Km 

andata

Km 

ritorno 
Km ritorno pomeriggio giorni km gg gg*  km tot annui

7 e 4 e 15
14:45 (Sant'Andrea); 15:20 (Pilastroni F.); 

16:15 (Prim. Contea)
Infanzie Pilastroni F. e 

S.Andrea         Prim.Contea
- -

41,80

V 41,80 35 1463,00

07:19 - 07:35

12.00-12.23 (mar,ven,sab)

13.00-13.23 (lun,merc,giov)

24 15:50-16:32 Prim. S. Gaetano - - 19,70 Mar G 19,70 68 1339,60

24 12:33 - 12:53 Prim. S. Gaetano - 8,60 - mar G S 8,60 102 877,20

24 12:33 - 13:05 Prim. S. Gaetano - 14,00 - L Mer  V 14,00 103 1442,00

24

07:09 - 07:30 (Med. centro) 07:53 (Prim. 

S.Gaetano)
Med. Centro e Prim. S. 

Gaetano 19,80
- -

L M M G V 19,80
171 3385,80

24

07:09 - 07:30 (Med. centro) 07:53 (Prim. 

S.Gaetano)
Med. Centro e Prim. S. 

Gaetano
14,60 - - S 14,60 34 496,40

24 13:10 -13:31 Medie Centro - 8,50 - L M M G V S 8,50 205 1742,50

07:15 - 07:30 (medie centro)                           

07:40 (medie Biadene)

13:02-13:27

07:40 - 07:58

12:35 - 12:55

07:23 - 07:53

13:05 - 13:31

22 7:16 - 7:55
Med. Biadene+ Prim. 

Pederiva+ Prim. Biadene
14,20 - - L M M G V 14,20 171 2428,20

22 7:16- 7:50
Med. Biadene+ Prim. 

Pederiva
13,70 - - S 13,70 34 465,80

12 16:15 - 16:45 Prim. Biadene - - 8,50 Mar G 8,50 68 578,00

22 13:00 -13:30 Medie Biadene - 13,70 - L M M G V S 13,70 205 2808,50

21 7:20-7:55
Med.Biadene; Prim. 

Caonada e Biadene
13,40 - - L M M G V S 13,40 205,00 2747,00

21 13:00-13:35
Medie Biadene + Prim. 

Biadene
- 15,00 - L M M G V S 15,00 205 3075,00

21 12:30 - 12:56 
Primarie Caonada, Biadene 

e Pederiva 
- 14,20 - L M M G V S 14,20 205 2911,00

35989,50

L M M G V S 25,9 205 5309,50

L M M G V S 41299,00

ALLEGATO 1.B: RIEPILOGO SERVIZI/TABELLE PERCORSI

20 Prim. Marconi 6,00 6,00 - L M M G V S 12,00 205 2460,00

9,40

24bis Medie Centro e Biadene 6,25 6,25 - L M M G V S

205

12,50 205 2562,50

19 Prim. S. Gaetano 4,70 4,70 - L M M G V S

3280,00

205 1927,00

31 Medie Centro e Biadene 8,00 8,00 - L M M G V S 16,00



linea  24 Primaria San Gaetano, Medie centro linea  24 Primaria San Gaetano, Medie centro linea 24  primaria  San Gaetano 

andata (dal lunedi al venerdi) andata  (sabato)                                                ritorno (pom. martedi e giovedi)

N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata orario fermata

1 Via Storta/Tocchetto 07:03 1 Via Storta/Tocchetto 07:03 1 Primaria S. Gaetano 15:50

2 Via Storta/Tronca 07:04 2 Via Storta/Tronca 07:04 2 Via dei Mante, 39 15:53

3 Via Storta/Alte 07:05 3 Via Storta/Alte 07:05 3 Via dei Mante-trevignano 15:54

4 Via del Venturato, 10/a 07:06 4 Via del Venturato, 10/a 07:06 4 Via Trevignano 73 15:56

5 Via Venturato/parcheggio ristorante pigna 07:08 5 Via Venturato/parcheggio ristorante pigna 07:08 5 Via Maglio 10 15:57

6 Via Sant'Andrea 07:10 6 Via Sant'Andrea 07:10 6 Via Maglio 26/a 15:57

7 Via Zapparè 19 07:15 - Via Talponada - 7 Via Raschietti/Maglio 15:58

8 Via Campilonghi/Talponada 07:18 7 Via Talponada/Campilonghi 07:18 8 Via Trevignano/Cedri 15:59

9 Via S. Gaetano/Talponada 07:19 8 Via Talponada/S.Gaetano 07:19 9 Via Trevignano/Oleandri 16:00

10 P.zza Contarini 07:20 9 P.zza Contarini 07:20 10 Via Trevignano/Magnolie 16:02

11 Via San Gaetano/Fabris 07:21 10 Via San Gaetano/Fabris 07:21 11 Via  Bergamo/Edera 16:03

12 Via San Gaetano delle Alte 07:22 11 Via San Gaetano delle Alte 07:22 12 Via Bergamo/Barche 16:04

13 Via S. Gaetano/Farmacia 07:27 12 Via S. Gaetano/Farmacia 07:27 13 Via Bergamo/Marconi/Barca 16:05

14 Via S. Gaetano/Tocchetto 07:28 13 Via S. Gaetano/Tocchetto 07:28 14 Via Bergamo/Vivaldi "panificio" 16:06

- Medie Centro 07:32 - Medie Centro 07:32 15 Via San Gaetano/Tocchetto 16:08

- Via Ospedale - - Via Ospedale - 16 Piazza Contarini 16:13

- Via XXX aprile - - Via XXX aprile - 17 Via Campilonghi/Talponada 16:20

- Via Togliatti - - Via Togliatti - - Via zapparè, 19 -

- Via Canova - - Via Canova - - Via dei pioppi -

- Via Serena - - Via Serena - - Via Sant'Andrea -

- Corso Mazzini - - Corso Mazzini - 18 Via Storta 16:30

- Viale Bertolini - - Viale Bertolini - 19 Via Sant'Andrea 16:31

- Via San Gaetano - - Via San Gaetano - 20 Via delle Alte 16:32

15 Via San Gaetano c.o. via Malipiero 07:37 14 Via San Gaetano c.o. via Malipiero 07:37

16 Via Vivaldi Marconi/Barca 07:39 15 Via Vivaldi Marconi / Barca 07:39

17 Via Bergamo Barche 07:40 16 Via Bergamo Barche 07:40

18 Via Bergamo/Edera 07:42 17 Via Bergamo/Edera 07:42

19 Via Oleandri 07:43 18 Via Oleandri 07:43

20 Via Aceri/Cedri 07:44 19 Via Aceri/Cedri 07:44

21 Via Raschietti/Aceri 07:45 20 Via Raschietti/Aceri 07:45

22 Via Raschietti/Maglio 07:47 21 Via Raschietti/Maglio 07:47

23 Via Maglio, 10/A 07:48 22 Via Maglio, 10/A 07:48

24 Via Maglio, 26/a 07:49 23 Via Maglio, 26/a 07:49

25 Via Trevignano, 73 07:50 24 Via Trevignano, 73 07:50

26 Via dei Mante, 39 07:51 25 Via dei Mante, 39 07:51

Primaria S. Gaetano 07:53 Primaria S. Gaetano 07:53



linea 24  primaria  San Gaetano linea 24  Primaria  San Gaetano linea  24  Medie centro

                                               ritorno (lunedi, mercoledi, venerdi) ritorno (martedi, giovedi e sabato ) ritorno (dal lunedì al sabato)

N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata/percorso orario

1 Primaria S. Gaetano 12:33 1 Primaria S. Gaetano 12:33 Medie centro 13:10

- Via San Gaetano - - Via San Gaetano - - Via Canova -

2 Via dei Mante, 39 12.34 2 Via dei Mante, 39 12.34 - Corso Mazzini -

3 Via dei Mante-trevignano 12:36 3 Via dei Mante -Trevignano 12:36 - Via XXX Aprile -

4 Via Trevignano 73 12:37 4 Via Trevignano 73 12:37 - Via Ospedale -

5 Via Maglio 10 12:38 5 Via Maglio 10 12:38 - Via Storta -

6 Via Maglio 26/a 12:38 6 Via Maglio 26/a 12:38 1 Via Storta, 10 13:15

7 Via Raschietti/Maglio 12:39 7 Via Raschietti/Maglio 12:39 2 Via Storta/Tronca 13:16

8 Via Trevignano/Cedri 12:40 8 Via Trevignano/Cedri 12:40 3 Via Storta/Lisbona 13:17

9 Via Trevignano/Oleandri 12:41 9 Via Trevignano/Oleandri 12:41 - Via delle Alte 13:18

10 Via Trevignano/Magnolie 12:42 10 Via Trevignano/Magnolie 12:42 4 Via dei Venturato 10/a 13:20

11 Via  Bergamo/Edera 12:43 11 Via  Bergamo/Edera 12:43 5

Via dei Venturato/parcheggio 

ristorante Pigna 13:21

12 Via Bergamo/Barche 12:44 12 Via Bergamo/Barche 12:44 6 Via Sant'Andrea 13:23

13 Via Bergamo/Marconi/Barca 12:45 13 Via Bergamo/Marconi/ Barca 12:45 7 Via Talponada/Campilonghi 13:25

14 Via Bergamo/Vivaldi "panificio" 12:46 14 Via Bergamo/Vivaldi "panificio" 12:46 8 Via Talponada/San Gaetano 13:26

- Via Gramsci - - Via Gramsci - - Piazza Contarini -

15 Via San Gaetano/Tocchetto 12:48 15 Via San Gaetano/Tocchetto 12:48 9 Via San Gaetano/Fabris 13:30

16 Piazza Contarini 12:52 16 Piazza Contarini 12:52 10 Via San Gaetano/Alte 13:31

17 Via Campilonghi/Talponada 12:53 17 Via Campilonghi/Talponada 12:53

18 Via zapparè, 19 12,55 - Via Campilonghi -

- via dei pioppi - - Via Sant'Andrea -

- Via Sant'Andrea - - Via Ospedale -

- Via Ospedale - - Via Togliatti -

- Via Togliatti - - Via Canova -

- Via Canova -

linea  19 Primaria San Gaetano linea  19  Primaria San Gaetano

andata (dal lunedì al sabato)  ritorno (dal lunedì al sabato)

N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata/percorso orario

1 Via Martinella, 19 07:40 1 Primaria S. Gaetano 12:35

2 Via Martinella/Picciol 07:41 2 Via Storta/Lisbona 12:38

3 Via Delle Alte, 72 07:42 3 Via Storta, 18 12:40

4 Via S.Andrea,106 07:46 4 Via Storta, 10 12:41

5 Via S.Andrea 33 07:48 5 Via Sant'Andrea 33/A 12:43

6 Via Sant'Andrea (chiesa) 07:49 6 Via S.Andrea, 44 12:44

7 Via S Andrea, 44 07.51 7 Via S.Andrea, 106 12:47

8 Via S. Andrea c/o fermata Mom 07:52 8 Via delle Alte, 47 12:49

9 Via Storta, 18 07:53 9 Via Delle Alte, 72 12:50

10 Via Storta/Lisbona 07:55 10 Via Martinella/Picciol 12:54

Primaria S. Gaetano 07.58 11 Via Martinella, 19 12:55



linea  24bis  Medie Centro e Biadene linea  24bis Medie Centro e Biadene linea 22 Medie Biadene, Primarie Pederiva

andata  (dal lunedì al sabato)       ritorno  (dal lunedì al sabato)  e Biadene andata (dal lunedi al venerdi) 

N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata/percorso orario

1  parcheggio Comitato civico 07:15 1 Medie Biadene 13:02 1 Via Piave/(barbaro) 07.16

2
Via S. Gaetano/Lazzareto 07:16

-
Via pretura vecchia

- 2

Rotonda lidl presso panificio 

Bigarella 07:17

3
Via San Gaetano, 105 07:18

-
Via Feltrina centro

- 3 Via Feltrina sud semaforo pedonale 07:18

4 Via S. Gaetano/Gramsci 07:19 - Via Montello - 4 Via Erizzo, 196 07:23

5 Via S Gaetano/Malipiero 07,20 - Vial d'Amore - 5 Via Feltrina Nuova off. Moto 07:28

- Via S. Gaetano - -
Viale Matteotti

-
-

Via Feltrina nuova; inversione zona 

industriale
-

- Via Santa Caterina da Siena - - Via Paleoveneti - 6 Via Feltrina Nuova, 59 07:30

- Via Ospedale - - Via Santa Maria in colle - 7 Parch.Elem Pederiva scarico 07:40

- Via 30  Aprile - - Via Legrenzi - 8 Via Erizzo, piazz dristributore 07:42

- Via P. Togliatti - - Via Barile - 9 Via Feltrina, Centro c.o. Gelateria 07:44

- Via A. Canova - 2 Medie centro 13:10 10 Via Feltrina sud, 25 07:46

6 Medie Centro 07:30 - Via Canova - 11 Primaria Biadene -  scarico 07:50

- Via A. Canova - - Via Serena - 12 Medie Biadene - scarico 07:55

- Via A. Serena - - Corso Mazzini -

Via C. Battisti - - Viale Bertolini - Linea 22 Medie Biadene e Primaria Pederiva

- Viale Matteotti - - Via San Gaetano - andata (sabato)

- Via Montello - 3 Via S.Gaetano/Malipiero 13:16 N.F. fermata/percorso orario

- Via Feltrina Centro - 4 Via S.Gaetano/Gramsci 13:17 1 Via Piave/(barbaro) 07:16

- Via della Consolata - 5 Via San Gaetano 105 13:18 2

Rotonda lidl presso panificio 

Bigarella 07:17

- Via C. Moretti - 6 Via S.Gaetano/Lazzaretto 13:26 3 Via feltrina sud semaforo pedonale 07:18

7 Medie Biadene 07:40 7 parcheggio Comitato civico 13:30 4 Via Erizzo, 196 07:23

5 Via Feltrina Nuova off. Moto 07:28

6 Via Feltrina nuova c/o negozio orizo 07:31

-
Via Feltrina nuova; inversione zona 

industriale
-

7 Via Feltrina Nuova, 59 07:30

8 Parch.Elem Pederiva 07:40

9 Via Erizzo, piazz dristributore 07:42

10 Via Feltrina, Centro c.o. Gelateria 07:44

11 Medie Biadene - scarico 07:50



linee 22 Medie Biadene linea 12 Primaria Biadene linea 20 primaria Marconi         

ritorno (dal lunedi al sabato) ritorno pomeridiano, (martedi e giovedi) andata (dal lunedì al sabato)

N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata/percorso orario

1 Medie Biadene 13:00 Primaria Biadene 16:15 1 Piazza IV Novembre 07:18

- Via Pretura vecchia - - Via A. Anassilide - - Via Risorgimento -

2 Via Erizzo piazzale distributore 13:05 - Via Carlo Moretti - 2 Piazza Vienna 07:19

3 parcheggio ele pederiva 13:08 1 Via Pretura Vecchia 16:20 3 Via Galilei /Via Tronconi 07:21

4 Via Erizzo, 196 13:10 2 Via Feltrina centro/gelateria 16:21 4 Via Galilei /Via  Marco Polo 07:22

- Via Lauretana - - Via Feltrina nord - 5 Via  Bergamo/Soster 07:24

5 Via Feltrina nuova, officina moto 13:14 3 Via Erizzo/crai 16:22 6 Via  Bergamo/Ferratine 07:25

- inversione in zona industriale - - Via Erizzo/bar Kivalà inversione - - Via Gramsci -

6 Via Feltrina nuova, 59 13:18 4 Via Feltrinacentro/k2 16:26 - Via San Gaetano -

7 Via Feltrina Sud, semaforo pedonale

13:24 5

Via Feltrina centro (fare il giro del 

distributore e fermata in Via Feltrina  centro 

25) 16:28

- Via Santa Caterina da Siena -

- Via Feltrina sud "rotonda" - 6 Via Consolata - 7

Via Ospedale/Santa Caterina da 

Siena 07:30

- Via Piave - - Via Anassilide - 8 Via Leonardo Da Vinci 15 07:32

8 Via Piave/parcheggio Museo 13:30 - Via Caonada - 9 Via Castellana/Monte Pallone 07:33

- Via Stradone del Bosco - - Via Monte Grappa -

7 Via General Fiorone, 10 16:43 - Via XXX Aprile -

8 Vai general Fiorone, 50 16:43 Primaria Marconi 07:35

9 Via General Fiorone, 13 16:45

linea 20 primaria Marconi         

Linea 4 - Infanzia Aquilone ritorno venerdi Linea 7  Infanzia Pil.-Feltr. Rit. venerdi ritorno  (dal lunedì al sabato)

N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata/percorso orario

1 Via sant'Andrea c/o neg. Crai 15:00 1 Via Villette/Varaschin 15:20 Primaria Marconi 12:00/13:00

2 Via Sant'Andrea 15:02 2 Via Risorgimento ex rosa canina 15:23 - Via XXX Aprile -

- Via Sant'Andrea - 3 Via Piave c.o. neg. Giocattoli 15:27 - Via Monte Grappa -

- Via Ca Mora - 4 Via Cal di Mezzo neg.Divani 15:29 1 Via Castellana/Monte Pallone 12:08/13:08

3 Via Castellana parcheggio campo rugby 15:07 5 Via Cal di Mezzo/Bacchieghe 15:30 2 Via Leonardo Da Vinci 15 12:09/13:09

4 Via Montegrappa c.o. Monte Valbella 15:10 6 Via Feltrina Centro - 3

Via Ospedale/Santa Caterina da 

Siena 12:11/13:11

5 Via Montegrappa c.o. Monte Pasubio 15:11 7 Via Feltrina Nord/Gelateria 15:35 - Via S. Caterina da Siena -

6 Via Ospedale,10 15:12 8

Via Feltrina Nord Parcheggio campo 

sportivo 15:37 - Via San Gaetano -

7 Via Ospedale c/o autoscuola 15:13 9 Via Dalmazia/fermata bus 15:40 - Via Gramsci -

8 Via Ospedale elio 15:14 10 Via Ospedale, 10 15:43 4 Via Bergamo/Ferratine 12:17/13:17

11 Via Ospedale/presso autoscuola 15:44 5 Via  Bergamo/Soster 12:18/13:18

12 Via Ospedale elio 15:48 6 Via Galilei /Via  Marco Polo 12:20/13:20

7 Via Galilei /Via Tronconi 12:21/13:21

8 Piazza Vienna 12:22/13:22

- Via Risorgimento -

9 Piazza IV Novembre 12:23/13:23



Linea 15 - Primaria Contea ritorno venerdi linea 31  Medie Centro e Biadene linea  31  Medie Centro e Biadene

N.F. fermata/percorso orario  andata (dal lunedì al sabato)  ritorno (dal lunedì al sabato)          

Primaria Pascoli 16:15 N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata/percorso orario

1 Via Cal Maggiore, 55 16:20 1 Via Risorgimento (chiesa) 07:23 Medie Biadene 13:05

2 Via Calmaggiore, 57 16:21 2 Piazza Vienna 07:25 - Via Pretura Vecchia -

3 Via Perer, 11 16:25 3 Via Bergamo/Vivaldi 07:27 - Via Feltrina Centro -

4 Via Busta/Postale 16:30 4 Via Bergamo/Feratine 07.28 1 Via Montello/XXIV maggio 13:07

- Via Busta presso rotonda - 5 Via Gramsci/Cavalli 07:29
- Via Montello -

5 Via Castellana/ Borghi 16:32 - Via San Gaetano -
2 Via Dalmazia 13:08

6 Via Castellana /San Rocco 16:33 - Via Ospedale - - Via Serena -

7 Via Castellana/ Murette 16:34 - Via XXX Aprile - 3 Corso Mazzini semaf. Pedonale 13:11

- Via Traversaghi - - Via Togliatti - - Via XXX Aprile -

8 Via Matinella/S.Anna 16:36 - Via Canova - - Via Canova -

9 Via S. Anna, 28 16:37 6 Medie Centro 07:36 4 Medie Centro 13:15

- Via S. Anna, 29 - - Via Canova - - Via Canova -

10 Via S. Anna, 18 16:38 - Via Serena - - Via Serena -

11 Via Martinella, n 60 16:39 - Corso Mazzini - - Corso Mazzini -

12 Via delle Alte 16:42 - Viale Bertolini - - Viale Bertolini -

13 Via Sant'Andrea, 58 16:43 - Via dei Martini - - Via San Gaetano -

14 Via Sant'Andrea, 38 16:44 7 Via dei Martini Palladio 07:40 5 Via Gramsci/Cavalli 13:23

15 Via Ospedale/c.o. S. Lorenzo 16:45 - Via Roma - 6 Via Bergamo/Feratine 13:24

8 Via pastro montello (negozio saretta) 07:44 7 Via Bergamo/Vivaldi 13:25

9 Via Montello/XXIV maggio 07:45 8 P.zza Vienna 13:28

- Via Feltrina Centro - 9 Via Risorgimento c/o Via dei Balla 13:29

- Via Consolata - 10 Via Risorgimento (chiesa) 13:31

- Via Anassillide -

- Medie Biadene 07:53



Linea 21  Prim. Biadene e Caonada, Medie Biadene Linea 21 Prim. Biadene , Medie Biadene Linea 21 Primarie Caonada, Biadene e Pederiva

andata (dal lunedi al sabato)  ritorno (dal lunedì al sabato)  ritorno (dal lunedi al sabato)

N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata/percorso orario N.F. fermata/percorso orario

1 Via Lollini presso Parch.Rist.ai Gelsi 07:20 -
Medie Biadene

13:00 Primaria Caonada 12:30

2 Via 18 Giugno/ V.Lollini c.o. Parch. Con Pesa 07:22 - Via Feltrina Centro - - Via Cal di Mezzo -

3 Via G. Fiorone, 13 07:25 - Via Consolata - 1 Via Isonzo 12:32

4 Via G. Fiorone, 50 07:26 1 Via Brigata Campania 13:10 2 Via Capitello 12:33

5 Via G Fiorone, 10 07:28 - S.P. Dorsale - - Via Aglaia Anasillide -

6 Via Capitello/Svolti 07:32 2 Via Ivo Lollini (inversione) 13:15 3 Primaria Biadene 12:35

7 Via Svolti/Lampor 07:34 3 Via General Fiorone 13:20 - Via Aglaia Anasillide -

8 Via Isonzo, 5 07:35 4 Via Caonada 13:25 - Via Carlo Moretti -

9 Via Pontin, 23 07:36 5 Via Capitello 13:27 - Via Feltrina Centro -

10 Via Cal Di Mezzo/Bacchieghe 07:38 6 Via Lampor 13:28 4 Via Erizzo- Piazzale distributore 12:44

11 Via Cal Di Mezzo/Sarin 07:39 7 Via Cal di Mezzo 13:29 5 Primaria Pederiva 12:45

12 Via Cal di Mezzo/Sabotino 07:40 8 Via Argine 13:30 6 Via Erizzo, 206 12:46

13 Via Cal di Mezzo c.o. Bainsizza 07:41 - Via Feltrina Sud - 7 Via Lauretana 12:48

14 Via Cal di Mezzo, 120 07:42 9 Vai Pontin 13:35 - Via Feltrina Nuova -

15
Via Feltrina sud, 203 

07:43 -

Via Feltrina nuova; inversione zona 

industriale -

16 Via Feltrina sud, 195 07:44 8 Via Feltrina nuova, 59 12:52

17 Via Feltrina sud c.o. Grapp. D'oro 07:45 - Via Feltrina Nord -

18 Via Feltrina sud/ V.Pontini 07:46 - Via Feltrina centro -

19 Via Bacchieghe, 39 07:47 9

Via Feltrina centro (fare il giro del 

distributore e fermata in Via Feltrina  

centro 25) 12:55

Arrivo  Primaria Caonada 07:48 - Via Consolata -

20 Chiesa Caonada 07:50 - Via G. Anassilide -

Arrivo  Primaria Biadene 07:53 Arrivo  Medie Biadene 12:58

Arrivo  Medie Biadene 07:55


